SỞ Y TẾ LONG AN

TRUNG TÂM Y TẾ THỦ THỪA

Số:             /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện tiêm chủng thường xuyên trong dịp Tết Nguyên đán

Căn cứ Thông báo 43/TB-UBND ngày 04/01/2024 của UBND tỉnh cho

phép công chức, viên chức được nghỉ Tết Âm lịch từ thứ Năm ngày 08/02/2024

đến hết thứ Tư ngày 14/02/2024 (tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão đến

hết ngày Mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn);

Thực hiện Công văn 301/SYT-NV ngày 18/01/2024 của Sở Y tế Long An

và Công văn 74/KSBT-BTN ngày 11/01/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

về việc thực hiện lịch tiêm chủng thường xuyên trong dịp Tết Nguyên đán.

Theo lịch Tiêm chủng thường xuyên đợt 1 của tháng 02/2024 được tiến

hành từ ngày 08/02/2024 (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão) rơi vào đợt

nghỉ Tết mà UBND tỉnh cho phép công chức, viên chức được nghỉ Tết Âm lịch,

nên lịch tiêm chủng thường xuyên 08/02/2024 được dời sang tiêm vào ngày

15/02/2024 (tức ngày Mùng 6 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

Từ tháng 3/2024 trở đi thời gian thực hiện tiêm chủng thường xuyên như

qui định của chương trình.

Nay Trung tâm Y tế Thủ Thừa xin thông báo đến cho tất cả người dân trên

địa bàn huyện Thủ Thừa được biết. Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- TTVHTT&TT huyện;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Khoa KSBT&HIV/AIDS;

- Lưu VT, DS-TTGDSK (Mai).

GIÁM ĐÔC

Phạm Văn Luân

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-01-19T11:38:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Luân<luanpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-01-19T14:47:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-01-19T14:47:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-01-19T14:47:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!